

보도자료



(주소) 16488 / 수원시 팔달구 인계로 178 (전화) 031-231-7256 (팩스) 031-278-7035

배 포 일 보 도 일	2025.3.27 배포즉시	쪽수	사진	기관 도메인주소	자료 문의
경기도-공공기관 정책협의체 워크숍 개최		2	5	www.ggcf.kr	부서 : 정책실 담당 : 김태용 전화 : 031-231-7254

도민을 위한 변화 〈경기도-공공기관 정책협의체 워크숍〉 개최

-2025년 경기도 문화정책 공유와 미래 비전 모색-



<경기도-공공기관 정책협의체 워크숍 현장>

경기도가 주최하고 경기문화재단이 주관하는 〈도민을 위한 변화 경기도-공공기관 정책협의체 워크숍〉이 2025년 3월 26일, 노보텔 앰배서더 수원에서 성황리에 개최되었다.

지난해 시작되어 올해로 2회를 맞는 이번 워크숍은 경기도 문화체육관광국과 산하 공공기관 관계자들이 한자리에 모여 경기도 문화정책의 발전 방향을 공유하고 지속가능한 협력 네트워크를 구축하기 위한 자리로 마련되었다. 이 워크숍은 정책협의체 소속 기관이 매년 순환 운영하는 방식으로 진행되며, 올해는 경기문화재단이 운영을 맡았다.

이날 행사는 박래혁 경기도 문화체육관광국장과 유정주 경기문화재단 대표이사의 인사말을 시작으로, 여니스트 대표이자 안무가인 김혜연의 창작무용〈경우의 도시〉공연 및〈지금 시대의 놀이, 예술래잡기술〉사례 발표 강연이 오전 프로그램으로 진행되었다. 이 공연은 생성형 AI 기술을 활용한 예술과 기술의 융합 사례로 참석자들의 큰 호응을 얻었다.

오후에는 광복 80주년을 맞이하여, 별별한국사연구소장 겸 방송인 최태성 강사의 초청 강연 〈광복 80주년, 절망을 희망으로 만든 우리의 이야기〉가 진행되었으며, 한국사의 주요 장면을 통해 우리 사회가 앞으로 나아가야 할 방향을 함께 고민해보는 시간을 가졌다.

이어 박래혁 국장이 직접 발표한 〈2025년 경기도 문화정책 방향〉을 중심으로, 경기도 및 각 공공기관의 정책 추진 방향을 공유하고 자유롭게 의견을 나누는 정책 토론의 장이 마련되었다.

행사 관계자는 "장르의 경계가 모호해지고 융복합 분야가 빠르게 확장되는 시대의 흐름 속에서, 유연하고 지속 가능한 협력체계 구축과 특화된 정책 개발이 무엇보다 중요한 시점"이라며, "도민의 삶의 질을 높이는 문화정책 실현을 위해 각 기관의 적극적인 참여와 협력이 필요하다"고 전했다.

별첨자료 : 1. 〈경기도-공공기관 정책협의체 워크숍〉현장사진









